文書 XL-OMW0007-B
製 品 名 称
高真空Ｌ型バルブ
型式 / シリーズ / 品番
ＸＬＡ-１００※-Ｘ１５２
ＸＬＡ-１６０※-Ｘ１５２
- 1 -
XL-OMW0007-B

- 13 -
XL-OMW0007-B
６．型式表示方法
詳細は当社高真空 L型バルブカタログをご参照ください。
- D A H0 - A - A N1 A -
フランジサイズ シール材変更箇所
フランジの種類 ※構造図P10参照
シール材質
※標準以外はP7参照
ボディ内面表面処理
オートスイッチの位置
温度仕様／ヒータの有無
H0 オートスイッチの種類
H4
H5
※高温タイプはオートスイッチなし
M9// なし(マグネット付)
M9B D-M9B
A90 D-A90
A93 D-A93
なし
120℃用 M9N D-M9N
M9P D-M9P
高温
タイプ
5～150℃
なし
100℃用 無記号
B 開
C 閉
無記号 5～60℃ なし
無記号 なし
M フランジ面 右 A 開・閉
K
なし
フランジ面 左
L フランジ面 裏
無記号 処理なし(アルミ素地)
F フランジ面 左 A 蓚酸アルマイト
A
インジ
ケータ
付
フランジ側
G フランジ面 裏
J フランジ面 右
無記号 FKM(標準)
インジケータ／パイロットポート方向
無記号 なし フランジ側
C ③
無記号 KF (NW)
D K (DN)
160 A ②・③
B ②
X L A 100 M9N X 1 5 2
100 無記号 なし
- 14 -
XL-OMW0007-B
７．保証期間と保証範囲
作動回数 200万回 [当社耐久試験条件にて]、使用開始から 1年以内､もしくは納入後 1.5 年
以内いずれか早期に到達する期間とします。
仕様範囲以外で使用した場合や、貴社での装置への取付け、Ass'y 品・シール材の交換など
に関わる不適合は保証外とします。
注 1）製品耐久性は、使用条件（大流量でのご使用など）により変動します。
保証期間内に当社の責により故障が生じた場合は、製品の代替納入を限度として保証させて
頂きます。なお、納入品の故障により誘発される損害は免責とさせて頂きます。
当社耐久確認試験結果(下図回路にて実施)
１次側真空状態（10K～20KPa）、２次側を大気圧状態（50L 容器接続）、常温（室温）で弁
を開閉させ、２次側の真空排気を繰り返す。
200 万回まで製品仕様を満足することを確認しました。標準シール材質 FKM で実施しまし
た。
試験 1